
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 7 . 1 0 . 2 0 2 1                 №    3 4 0

В соответствии с частью 12 главы VI Положения о Молодежной думе при
Законодательном  Собрании  Владимирской  области,  утвержденного
постановлением  Законодательного  Собрания  Владимирской  области  от
14.02.2012  №  26,  и  на  основании  решения  организационного  комитета  для
проведения конкурсного отбора в состав Молодежной думы пятого созыва при
Законодательном  Собрании  Владимирской  области  от  22.10.2021  №  3
Законодательное Собрание Владимирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в  постановление  Законодательного  Собрания  Владимирской
области от 30.04.2020 № 116 «Об утверждении численного и персонального
состава  Молодежной  думы  пятого  созыва  при  Законодательном  Собрании
Владимирской области» следующие изменения:

исключить  из  состава  Молодежной  думы  пятого  созыва  при
Законодательном  Собрании  Владимирской  области  Васильева  Александра
Викторовича,  Сатарову  Ирину  Валерьевну,  Русакова  Николая  Викторовича,
Пантелеева  Владислава  Евгеньевича,  Пирогову  Анастасию  Анатольевну,
Ратникова  Артема  Олеговича,  Балахонова  Владислава  Дмитриевича,  Гусеву
Валерию  Игоревну,  Никишкина  Никиту  Максимовича,  Перова  Григория
Андреевича, Малыгину Алину Олеговну;

О  внесении  изменений
в  постановление
Законодательного  Собрания
Владимирской  области
«Об  утверждении численного
и  персонального  состава
Молодежной  думы  пятого
созыва  при  Законодательном
Собрании  Владимирской
области»



включить  в  состав  Молодежной  думы  пятого  созыва  при
Законодательном Собрании Владимирской области Агаркову Алену Сергеевну,
Алексееву Анну Алексеевну,  Бурмистрову Викторию Юрьевну,  Искандаряна
Артема  Нельсоновича,  Калугина Дмитрия Владиславовича,  Коробову  Дарью
Васильевну, Королькову Яну Александровну, Лаврову Александру Андреевну,
Лепешину  Валерию  Сергеевну,  Павлова  Владислава  Александровича,
Спесивцева Артема Сергеевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.  

Председатель Законодательного  
Собрания Владимирской области                                    В.Н. Киселeв


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

